
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2020
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych,
w strefach płatnego parkowania na terenie Gminy Skoczów

Na podstawie art. 41 ust. 2, w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.), zarządzam:

§ 1. W związku z wprowadzonym na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej stanem epidemii związanym 
z rozprzestrzenianiem się koronowirusa SARS-CoV-2, od 1 kwietnia 2020 roku do 30 kwietnia 2020 roku 
wyłącza się ze stosowania §  2-5 uchwały nr XXIII/269/2016 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 18 października 
2016 roku z późn. zm. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tej strefie, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu 
poboru tych opłat.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Skoczowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

z up. Burmistrza Miasta Skoczowa
Zastępca Burmistrza Miasta Skoczowa

Andrzej Bubnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2020 r.

Poz. 2979


		2020-04-03T13:57:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




